
 

 

UCHWAŁA NR III/22/24 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 609 i 721), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Gołańcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok uchwalonym Uchwałą nr LIX/491/23 Rady Miasta 

i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionym: 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.8.2024 z dnia 29 stycznia 2024 r., Uchwałą 

Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr LXI/499/24 z dnia 23 lutego 2024 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Gołańcz nr OA 0050.21.2024 z dnia 12 marca 2024 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr 

LXII/501/24 z dnia 26 marca 2024 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.31.2024 

z dnia 4 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.35.2024 z dnia 

18 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.37.2024 z dnia 

19 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.41.2024 z dnia 

26 kwietnia 2024 r. Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr II/10/24 z dnia 10 maja 2024 r., Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.49.2024 z dnia 14 maja 2024 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2024 o kwotę 44.051,82 zł, tj. do kwoty 

58.871.636,92 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, zmieniającymi załączniki nr 1 i 3 

do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r.; 

2) dochody budżetu na rok 2024 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 46.126.913,69 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 12.744.723,23 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2024 o kwotę 1.070.348,96 zł, tj. do kwoty 

66.958.650,14 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, zmieniającymi załączniki nr 2 i 3 

do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r.; 

4) wydatki budżetu na rok 2024 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 50.873.000,14 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 16.085.650,00 zł; 

5) § 3 uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r. otrzymuje 

brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 5363



„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 8.087.013,22 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek w kwocie 3.411.740,00 zł, przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 1.261.436,00 zł, 

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 175.917,93 zł, z nadwyżki z lat 

ubiegłych w kwocie 3.212.919,29 zł, ze spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych  w kwocie 

25.000,00 zł”; 

6) § 4 uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.081.723,22 zł oraz 

łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 994.710,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4.”; 

7) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 

2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 

2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 

2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 

2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

11) § 12 uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

184.060 zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 

178.560 zł oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie  

5.500 zł. 

2. Dochody z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym w kwocie 60.000 zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 60.000 zł. 

3. Łączne wydatki na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na realizację 

zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii to kwota 309.211,09 zł.”; 

12) załącznik nr 9 do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 

2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 10 do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 

2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały; 

14) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 

2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Gołańcz 

(-) Karol Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5363



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5363



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5363



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5363



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5363



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5363



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5363



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5363



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5363



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5363



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5363



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5363


		2024-06-06T09:46:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




